
1 

 

 
Area Didattica, Orientamento e Servizi agli Studenti 
Dirigente Dott. Paolo Mario Pellizzaro 
Ufficio Alta Formazione 
Responsabile Dott.ssa Anna Paola Vargiu 
Scuole di Specializzazione di area sanitaria_area veterinaria_Master di I e II livello 
Dott.ssa Lucia Mattone 
Palazzo Zirulia, primo piano 
P.zza Università, 11          07100 Sassari 
tel. +39 079228969            
protocollo@pec.uniss.it  

 
Rep.        Prot.                Del                            Anno           2021  
 
Titolo III  Classe      5           Fascicolo    Allegati  /  

 

IL   R E T T O R E 

 
RICHIAMATO  lo Statuto dell’Autonomia di  questa Università; 

RICHIAMATO il D.R. 1277, prot. 44264, del 23/04/2020  con il quale è stato emanato il nuovo  

Regolamento dei Corsi per Master Universitari; 

RICHIAMATO il D.R. 3160, prot. 121490, del 24/10/2019 di emanazione del Regolamento tasse e 

contributi Corsi post laurea ed Esami di Stato, con decorrenza dall'anno accademico 

2019/2020; 

RICHIAMATO il D.R. 1397, prot. 47433, del 8/05/2020 con il quale viene approvato il “Protocollo di 

Ateneo per la didattica a distanza” 

VISTO il D.M. n. 509 del 3 novembre 1999, relativo al Regolamento recante norme concernenti 

l'autonomia didattica degli Atenei, e il successivo D.M. di modifica n. 270 del 22 ottobre 2004, 

che prevedono, all'art. 3, la possibilità di attivare corsi universitari di perfezionamento scientifico 

e di alta formazione permanente e ricorrente successivi al conseguimento della laurea e della 

laurea specialistica/magistrale, alla conclusione dei quali sono rilasciati i master universitari di I e 

di II livello, nonché la possibilità di rilasciare titoli accademici congiuntamente con altri atenei 

italiani o stranieri, sulla base di apposite convenzioni; 

VISTE  le norme del MIUR, concordate con il Ministero degli Affari esteri e dell’Interno, per l’accesso 

degli studenti stranieri ai corsi universitari; 

RICHIAMATO il D.R. n. 2048 prot. 81412, del 14/07/2020 con il quale presso il Dipartimento di Scienze 

Mediche, Chirurgiche e Sperimentali dell’Università degli Studi di Sassari è modificato il 

Regolamento didattico del Master Universitario di II livello denominato “Psichiatria Forense e 

Criminologia Clinica”, di cui al precedente D.R. n. 4101, prot. 108293, del 29/11/2018 e 

successivo D.R. n. 4258, prot. 111544, del 13/12/2018; 

RICHIAMATO il D.R. n. 2216, prot. 88413, del 24/07/2020 con il quale viene emanato il bando di 
concorso per l’ammissione al Master di cui sopra, per l’a.a. 2019/2020; 

VISTA la nota con la quale il Direttore del master, Prof.ssa Liliana Lorettu, sentito il parere favorevole 
del Collegio dei docenti comunica la composizione della Commissione giudicatrice del 
concorso;  





2 

 

 
DECRETA 

 

Art. 1 E’ nominata, per l’a.a. 2019/2020, la Commissione Giudicatrice per il concorso di ammissione al 
Master Universitario di II livello in “Psichiatria Forense e Criminologia Clinica”. 
 

Prof.ssa Elena Mazzeo     Presidente 

Prof.ssa Alessandra Nivoli    Componente 

Dott. Paolo Milia      Componente  

 

 

Prof. Pier Andrea Serra     Membro Supplente 
 
 

IL R E T TO R E 
(Prof. Gavino Mariotti) 

 
        
apv/PP 


		2021-01-26T10:39:30+0100
	Mariotti Gavino




